E-mail                            njvbashkiapolican@gmail.com 

Faqja në Internet            bashkiapolican.org 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksioni I Rruges Se Unazes Se 

Plirzes    

4. Fondi limit :  69. 962 779  (gjashtedhjet e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije e 

shtateqind e shtatedhjete e nente  ) lekë me tvsh,  dhe 58 302 316  ( pesedhjete e tete milion e 

treqind e dy mije e treqind e  gjashtembedhjete  leke pa tvsh  

V.O :  Vlera e financimit per vitin 2017  eshte 20 000 000 ( njezete milion  ) leke  me tvsh . 

Vlera e financimit per vitin 2018 eshte  25 000 000  (njezete e pese milion  ) leke me tvsh. 

Vlera e financimit per vitin 2019 eshte  24 962 779   (njezete e kater  milion e nenteqind e